

Już 4 marca br. rozpocznie się IX Europejski Kongres Samorządów, organizowany pod hasłem „Przyszłość idei decentralizacji w zmieniającym się świecie”. Wydarzenie odbędzie się w dn. 4-5 marca br. w Hotelu Gołębiowski w Mikołajkach.



IX Europejski Kongres Samorządów grafika organizator Fundacja Instytut Studiów Wschodnich/ forum-ekonomiczne.pl

IX Europejski Kongres Samorządów to największe i najważniejsze w Polsce spotkanie liderów samorządów, przedstawicieli elit regionalnych, biznesu, członków administracji państwowej, oraz organizacji pozarządowych i mediów. W zamierzeniu organizatorów wydarzenie ma stać się platformą wymiany dobrych praktyk, a także budowania i pogłębiania współpracy pomiędzy samorządami i kluczowymi interesariuszami z ich

otoczenia, z Polski i krajów Europy Środkowo-Wschodniej.

Program IX Europejskiego Kongresu Samorządów obejmuje ponad 200 wydarzeń: bloków programowych, paneli dyskusyjnych, warsztatów, wykładów, prezentacji. Debaty Kongresu poruszają między innymi obszary, takie jak: zarządzanie jednostkami samorządu terytorialnego, mechanizmy rozwoju miast i regionów, finansowanie inwestycji, ochrona środowiska czy polityka zdrowotna. Program Kongresu będzie realizowany w ramach piętnastu ścieżek tematycznych, takich jak: Gospodarka, Biznes i Zarządzanie, Społeczeństwo, Finanse, Zrównoważony Rozwój, Współpraca Międzyregionalna, Forum Kultury Regionów, Salon Przemysłu Turystycznego, czy Zdrowie. IX Europejski Kongres Samorządów to nie tylko debaty o tematyce społeczno-gospodarczej, ale także bogaty program kulturalny i rekreacyjny, obejmujący warsztaty, spotkania z autorami książek, czy prezentacje atrakcji turystycznych regionu. Głównym Partnerem wydarzenia jest Województwo Warmińsko-Mazurskie.



Na zdj. Władysław Kosiniak-Kamysz i Adam Struzik fot. materiały organizatora

W poprzedniej edycji Kongresu wzięło udział ponad 2000 uczestników z Polski i 33 innych krajów. Największą grupę stanowili polscy samorządowcy, których było ponad 600. Spodziewana frekwencja w tegorocznym wydarzeniu to ponad 2500 uczestników. Wszyscy uczestnicy IX Europejskiego Kongresu Samorządów zyskują unikalną możliwość wymiany poglądów, budowy relacji, nawiązywania kontaktów i rozwoju różnych form współpracy, w tym biznesowej, na poziomie regionalnym, jaki i z partnerami z innych krajów.

Organizatorem IX Europejskiego Kongresu Samorządów jest Fundacja Instytut Studiów Wschodnich, która prowadzi działalność na rzecz promowania dialogu i współpracy

IX Europejski Kongres Samorządów już w marcu

pomiędzy państwami Europy Środkowej i Wschodniej. Najważniejszym wydarzeniem organizowanym przez Fundację jest Forum Ekonomiczne w Karpaczu – konferencja, która jest jednym z największych i najważniejszych wydarzeń gospodarczo-politycznych w Europie.

Zapraszamy do udziału w IX Europejskim Kongresie Samorządów!

Rejestracja jest prowadzona na stronie www.forum-ekonomiczne.pl

źródło informacji: Fundacja Instytut Studiów Wschodnich/ forum-ekonomiczne.pl